[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DIARIO OFICIAL Nº. 7.728, DE 17 DE JUNHO DE 2010, PAG. 8.

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 518 - DE 9 DE JUNHO DE 2010.

Altera dispositivos da Resolução n° 494, de 25 de janeiro de 2010, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º O Art. 4° e o Art. 5° da Resolução n° 494, de 25 de janeiro de 2010, passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I – Elional Gentil Neves Rodrigues – Presidente – 358.183 SSP/MS;

II – Joice Aparecida Netto – Vice-Presidente – 930.048 SSP/MS;

III - Cilimar José Cazelli – 1° Secretário - 9652892-6 MDF/MS;

IV - Mélvio Marcelo Vendruscolo  - 2º Secretário - 4127228-7 SSP/PR.”

Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário no Município de Iguatemi:

I – Ariovaldo Fruto – Membro – 504232 SSP/MS;

II - Edson Palla – Membro - 505072 SSP/MS;

III – Eduardo Lacerda Revisan – Membro - 3602764-9 SSP/PR;

IV - Fabrício Secafen Mingati – Membro - 29586572-6 SSP/SP;

V – Jarbas Marques Batista – Membro - 2309308 SSP/MS;

VI - João Medina Fernandes – Membro - 348833 SSP/MS;

VII - José Carlos dos Santos – Membro - 434448 SSP/MS;

VIII – Juraci Evangelista – Membro - 567192 SSP/MS;

IX - Marco Antonio Arce – Membro - 473812 SSP/MS;

X – Marcos Andros Mokayad Ferro – Membro - 913823 SSP/MS;

XI – Sérgio Eduardo Silva – Membro - 298098 SSP/MS;

XII - Vaunidia dos Santos – Membro - 3602653-7 SSP/PR.”

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 09 de junho de 2010.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79.031-902 - CAMPO GRANDE - MS